
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO No 
009/2022 

REFERÊNCIA 

06/01/2022  DATA DA HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS 

Verificado o atendimento irrestrito aos ditames contidos 

na legislação que alicerça a matéria HOMOLOGO E ADJUDICO o 

resultado final da INEXIGIBILIDADE DE ucrragito No 009/2022, 

para a contratação da Empresa, GONARA PRODUÇÕES 

AUDIOVISUAIS LTDA-ME, inscrita no CNPI Sob. no. 17.156.065/0001-

23, para apresentação de GRUPO MUSICAL  BOB  LELIS E BANDA 

RURAL DO FORRÓ para apresentar-se no tradicional evento  ern  

comemoração ao 470  Encontro Cultural de Laranjeiras, a ser realizado no 

dia 08/01/2022, pelo valor de R$3.000,00 (Três mil reais) 

Publique-se. 

Tome as providências de praxe. 

Laranjeiras/SE, 06 de janeiro de 2022. 

JOSÉ DE ARAÚJO LEITE NETO 
Gestor Municipal 

Quinta-feira 
06 de Janeiro de 2022 PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS 
Pag.: 7 	Edição N° 175 

TERMO DE HOMOLOGAÇA0 E ADJUDICAÇA0  

r-,  

MUNICiPle 

  

Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORACAO DE JESUS N°: 90, Bairro CENTRO 
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE 

CERTIFICAÇA0 DIGITAL: E3EB2371A01C1A3A2906C6 


	Page 1

